Paranaíba-MS, 07/11/2016 - Imprensa Oficial do Município de Paranaiba/MS - Lei Municipal Nº 2.028 - Ano 2 - Nº 271

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍBA-MS
PORTARIA nº 110, de  03 de novembro de 2016

PORTARIA nº 110, de  03 de novembro de 2016.

Maycol Henrique Queiroz Andrade, Presidente da Câmara Municipal de
Paranaíba,  Estado de  Mato  Grosso  do  Sul,  usando de  suas  atribuições
legais,

R E S O L V E:

Artigo  1.º  Nomear  Damares  Gama  Silva,  para  ocupar  o  cargo
Comissionado de Assessor Especial, símbolo DAS-1, referência 2, do Quadro
Permanente da Câmara Municipal, a partir da presente data.

Artigo 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

                                      Paranaíba-MS., 03 de novembro de 2016.

       Vereador Maycol Henrique Queiroz Andrade
                       Presidente

Publicada  e  Registrada  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  na  data
supra.

                                             Helio Madson Correa Prates
                                                 Diretor Administrativo

Publicado por:
Sônia Laureano de Freitas Santos

Código Identificador: 1zvlNiNy

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍBA-MS
PORTARIA nº 111, de  03 de novembro de 2016

PORTARIA nº 111, de  03 de novembro de 2016.

Maycol Henrique Queiroz Andrade, Presidente da Câmara Municipal de
Paranaíba,  Estado de  Mato  Grosso  do  Sul,  usando de  suas  atribuições
legais,

R E S O L V E:

Artigo 1.º Conceder à servidora Damares Gama Silva, ocupante do cargo
Comissionado de Assessor Legislativo, símbolo DAS-1, referência 02, do
Quadro Permanente da Câmara Municipal de Paranaíba, gratificação no
percentual de 140% (cento e quarenta por cento), com fulcro na Lei nº
1.688/2010, sendo: 50% (cinquenta por cento) com base nos incisos I e II do
artigo 4º; 50% (cinquenta por cento) com base no artigo 5º e 40% (quarenta
por cento) com base no artigo 6º.

Artigo 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

                                      Paranaíba-MS., 03 de novembro de 2016.

       Vereador Maycol Henrique Queiroz Andrade
                       Presidente

Publicada  e  Registrada  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  na  data
supra.

                                             Helio Madson Correa Prates
                                                 Diretor Administrativo

Publicado por:
Sônia Laureano de Freitas Santos

Código Identificador: JBhccT2K